
第1号様式（第4条関係）

下水道施設課

～

276,000 円）

3 回）

5

3

2

4

1

円 27,000 円）

業務委託の入札経緯及び入札結果表

入 札 執 行 日

主 管 課 名

件 名

令和5年6月22日

上下水道局

徳山東部浄化センター脱硫剤入替業務

履 行 場 所

委 託 期 間 令和6年3月31日

予 定 価 格

順
位

順
位

　入札業者名　

周南市鼓海三丁目地内

303,600

契約日

（単価契約による場合の予定数量

誠和工機株式会社

ゼオン山口株式会社

綜合設備管理株式会社

第３回

入札金額

順
位

株式会社魚谷工作所

株式会社クエスト

株式会社徳山ビルサービス

円（入札書比較価格

350,000

288,000

280,000

300,000

270,000

第１回

入札金額

第２回

入札金額

辞退

落札業者

落札金額

綜合設備管理株式会社

297,000
（うち消費税及び
地方消費税の額


