業務委託の入札経緯及び入札結果表

入 札 執 行 日				令和5年6月22日					
主	管	課	名	上下水道局 下水道施設課					
件			名	徳山東部浄化センター脱硫剤入替業務					
履	行	場	所	周南市鼓海三丁目地内					
委	託	期	間	契約日 ~ 令和6年3月31日					
予	定	価	格	303,600 円(入札書比較価格 276,000円)					
				(単価契約による場合の予定数量 3回)					

順位	第1回 入札金額	順位	第2回 入札金額	順位	第3回 入札金額	入札業者名	
5	350,000					株式会社魚谷工作所	
3	288,000					株式会社クエスト	
2	280,000					誠和工機株式会社	
4	300,000					ゼオン山口株式会社	
1	270,000					綜合設備管理株式会社	
	辞退					株式会社徳山ビルサービス	
	落札業者	綜合設備管理株式会社					
	落札金額	297,000 円 (うち消費税及び 地方消費税の額 27,000 円)					